[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.06.2014                                                                                                      № 53-р
станица Вышестеблиевская

О назначении ответственного за работу с  гражданами, прибывающими на территорию Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района из Донецкой и Луганской областей Украины

В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Темрюкский район от 11 июня 2014 года № 486-р «О создании оперативного штаба по оказанию гуманитарной помощи гражданам, прибывающим на территорию муниципального образования Темрюкский район из Донецкой и Луганской областей Украины»:

1. Назначить ответственным за работу с гражданами, прибывающими на территорию Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района из Донецкой и Луганской областей Украины эксперта по социальным  вопросам  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А.В. Пряникова.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района    Н.Д. Шевченко.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                                 П.К. Хаджиди